

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงแหล่งน้ำสาธารณะพร้อมปูพื้นด้วยผ้าเคลือบน้ำยางคอมพาวด์ สระตะล่งห้วย บ้านโนนสำโรง หมู่ที่ ๘ ตำบลขามเฒ่า อำเภอนโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงแหล่งน้ำสาธารณะพร้อมปูพื้นด้วยผ้าเคลือบน้ำยางคอมพาวด์ สระตะล่งห้วย บ้านโนนสำโรง หมู่ที่ 8
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลขามเฒ่า อำเภอนโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
2	งานขุดบ่อน้ำ								
2.2	[1.1]งานถมกลาง	1,695.000	ตร.ม.	1.30	2,203.50	1.3392	1.74	2,950.92	
2.3	[29]งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	21,525.460	ลบ.ม.	0.76	16,359.34	1.3392	1.01	21,908.42	
2.5	[2]งานขุดเปิดหน้าดิน	3,956.150	ลบ.ม.	51.64	204,295.58	1.3392	69.15	273,592.64	
2.6	งานขุดร่องทับผ้าปูขอบบ่อ								
2.6.1	งานดินขุด								
2.6.1.1	[3.2]งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	143.800	ลบ.ม.	18.98	2,729.32	1.3392	25.41	3,655.10	
3	งานปรับเกลี่ยดิน								
3.1	งานถมป่า								
3.1.1	[1.1]งานถมกลาง	15,326.990	ตร.ม.	1.30	19,925.08	1.3392	1.74	26,683.66	
4	งานดินทับผ้าปูบ่อ								
4.1	งานดินขุด								

ประจวบ จันทร์ทองกลาง

20 กันยายน 2567 23:28:17

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงแหล่งน้ำสาธารณะพร้อมปูพื้นด้วยผ้าเคลือบน้ำยางคอมพาวด์ สระตะลุงห้วย บ้านโนนสำโรง หมู่ที่ ๘ ตำบลขามเฒ่า อำเภอนโนนสูง  
จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงแหล่งน้ำสาธารณะพร้อมปูพื้นด้วยผ้าเคลือบน้ำยางคอมพาวด์ สระตะลุงห้วย บ้านโนนสำโรง หมู่ที่ 8  
หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลขามเฒ่า อำเภอนโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
4.1.1	[3.2]งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	143.800	ลบ.ม.	18.98	2,729.32	1.3392	25.41	3,655.10	
5	งานเหล็ก RB 6 สำหรับเสียบฝ้ายึดดินในร่องรอบบ่อ								
5.1	เหล็ก RB 6 สำหรับเสียบฝ้ายึดกับดินในร่องบ่อ	.032	บาท/ตัน	22,522.52	720.72	1.3392	30,162.15	965.18	
6	งานชลประทาน : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							8,989,260.00	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					248,962.86	รวมราคากลางทั้งสิ้น		9,322,671.02	

ราคากลาง (..... เก้าล้านสามแสนสองหมื่นสองพันหกร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาทสองสตางค์ .....)

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงแหล่งน้ำสาธารณะพร้อมปูพื้นด้วยผ้าเคลือบน้ำยางคอมพาวด์ สระตะลุ่มห้วย บ้านโนนสำโรง หมู่ที่ ๘ ตำบลขามเฒ่า อำเภอนโนนสูง
	จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงแหล่งน้ำสาธารณะพร้อมปูพื้นด้วยผ้าเคลือบน้ำยางคอมพาวด์ สระตะลุ่มห้วย บ้านโนนสำโรง หมู่ที่ 8
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลขามเฒ่า อำเภอนโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงแหล่งน้ำสาธารณะพร้อมปูพื้นด้วยผ้าเคลือบน้ำยางคอมพาวด์ สระตะลุงห้วย บ้านโนนสำโรง หมู่ที่ ๘ ตำบลขามเฒ่า อำเภอนโนนสูง
	จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงแหล่งน้ำสาธารณะพร้อมปูพื้นด้วยผ้าเคลือบน้ำยางคอมพาวด์ สระตะลุงห้วย บ้านโนนสำโรง หมู่ที่ 8
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลขามเฒ่า อำเภอนโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

วรวิทย์ กิจโกศล  
( วรวิทย์ กิจโกศล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประจวบ จันทร์ทองกลาง  
( ประจวบ จันทร์ทองกลาง )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
ชัยชาญ หมายยอดกลาง  
( ชัยชาญ หมายยอดกลาง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง